Adenirio Ferreira
adenirioferreira@iperon.ro.gov.br

Adriane Castro
adriane@iperon.ro.gov.br

Airton Mendes
airtonmendes@iperon.ro.gov.br

Alba solange ferreira
alba@iperon.ro.gov.br

Alcilene Chagas
alcilene@iperon.ro.gov.br

Aldo Gefin
aldo@iperon.ro.gov.br

Aline Reis
aline@iperon.ro.gov.br

Almoxarifado IPERON
almoxarifado@iperon.ro.gov.br

Analice Reis
analice@iperon.ro.gov.br
Ananda Gabriele
ananda@iperon.ro.gov.br

Marcelo A. A. Veras
andre@iperon.ro.gov.br

Angela Siqueira
angelasiqueira@iperon.ro.gov.br

Angelina Guimaraes
angelinaguimaraes@iperon.ro.gov.br

Antonio Almeida Silva
antonioauditor@iperon.ro.gov.br

Ariadne Costa
ariadnecosta@iperon.ro.gov.br

Aristoteles IPERON
aristoteles@iperon.ro.gov.br
Arrecadação IPERON
arrecadacao@iperon.ro.gov.br

Atualizacao Cadastral
atualizacaocadastral2015@iperon.ro.gov.br

Auditoria IPERON
auditoria@iperon.ro.gov.br

Maria Auxiliadora
auxiliadora@iperon.ro.gov.br

Caren Estevas
caren@iperon.ro.gov.br

Caroline Nicolau
caroline@iperon.ro.gov.br

Cássia Deboni da silva
cassiadeboni@iperon.ro.gov.br

Jose Carlos L. Muniz
cepem@iperon.ro.gov.br

Cissa Paiva
cissa@iperon.ro.gov.br
clarinda@iperon.ro.gov.br

Claudia Machado
claudiamachado@iperon.ro.gov.br

Cleide Rodrigues
cleiderodrigues@iperon.ro.gov.br

Clemair de Fatima W. Teixeira
clemair@iperon.ro.gov.br

Cleyva Costa
cleyva@iperon.ro.gov.br

Clydemar Cardoso
clydemar@iperon.ro.gov.br

Comissao Gestao de Documentos gestao de documentos
comissaogestaodocumentos@iperon.ro.gov.br

Comite/Roney
comitedeinvestimento@iperon.ro.gov.br

COMPREV IPERON
comprev@iperon.ro.gov.br

Conceição Bastos
concavb@iperon.ro.gov.br
Conselho Administrativo
conselhoadm@iperon.ro.gov.br

conselhoadministrativo@iperon.ro.gov.br

Conselho Fiscal
conselhofiscal@iperon.ro.gov.br

COOSIST IPERON
coosist@iperon.ro.gov.br

COOTEC IPERON
cootec@iperon.ro.gov.br

CPD IPERON
cpd@iperon.ro.gov.br

Comissão Licitação
cpl@iperon.ro.gov.br

CTCE Comissão Tomada de Conta Especial
ctce@iperon.ro.gov.br

DAF IPERON
daf@iperon.ro.gov.br

Daniel Alves
danielalves@iperon.ro.gov.br
DIPREV IPERON
diprev@iperon.ro.gov.br

Ditec Diretoria Tecnica
ditec@iperon.ro.gov.br

Divida IPERON
divida@iperon.ro.gov.br

Suporte Dominio
dominio@iperon.ro.gov.br

Dorinilce Oliveira
doris@iperon.ro.gov.br

Dorotea Assunção
dorotea@iperon.ro.gov.br

Dulcianni de Fátima M.B Ignácio
dulcianni@iperon.ro.gov.br
Dulcineia Braga
dulcineia@iperon.ro.gov.br
Edeneide dos Santos
edeneide@iperon.ro.gov.br

Edilene Andrade
edilene@iperon.ro.gov.br

Edieuza Silva
edileuza@iperon.ro.gov.br

Edilson Cavalcante
edilson@iperon.ro.gov.br

Edna Ribeiro
edna@iperon.ro.gov.br

Elaine Reis
elaine@iperon.ro.gov.br

Equipe Financeira IPERON
eqfin@iperon.ro.gov.br

Equipe Pessoal IPERON
eqpessoal@iperon.ro.gov.br
Erica Araujo
ericaaraujo@iperon.ro.gov.br
Maria Estrela
estrela@iperon.ro.gov.br

Eunice da Silva
eunice@iperon.ro.gov.br

Evanilde Nascimento
evanilde@iperon.ro.gov.br

Fernanda Braga Pinto
fernanda@iperon.ro.gov.br

Fernando Rodrigues
fernando@iperon.ro.gov.br

José Antonio G. Ferreira
ferreira@iperon.ro.gov.br

Fontinele IPERON
fontinele@iperon.ro.gov.br
Franciele Bastos
franciele@iperon.ro.gov.br

Francisca Lima
franciscalima@iperon.ro.gov.br

GABINETE IPERON
gabinete@iperon.ro.gov.br

GARH IPERON
garh@iperon.ro.gov.br

GARHFOLHA IPERON
garhfolha@iperon.ro.gov.br

GECAD IPERON
gecad@iperon.ro.gov.br

GECON IPERON
gecon@iperon.ro.gov.br

Gerência Financeira
gefin@iperon.ro.gov.br

GEPEMEP IPERON
gepemep@iperon.ro.gov.br

GEPREV IPERON
geprev@iperon.ro.gov.br
GEPREVFOLHA IPERON
geprevfolha@iperon.ro.gov.br

Gestor Gprev
gestor.gprev@iperon.ro.gov.br

Gilmar Dal Molin
gilmar@iperon.ro.gov.br

Hermann Cavalcanti
hermann@iperon.ro.gov.br

IPERON 
iperon@iperon.ro.gov.br

Ivaneide Mota
ivaneidemota@iperon.ro.gov.br

Ivone Nascimento
ivonenascimento@iperon.ro.gov.br
Jacqueline Pontes
jacqueline@iperon.ro.gov.br

Jaime Célio Vilarim de Sá
jaime@iperon.ro.gov.br

Jane Vasconcelos
jane@iperon.ro.gov.br

Jeile Tavares
jeile@iperon.ro.gov.br

Joaina Guarathe Rabelo
joaina@iperon.ro.gov.br

Joanadarc Cerqueira
joanadarc@iperon.ro.gov.br

João Celino Durgo
joaodurgo@iperon.ro.gov.br

João Reinaldo Farias da Silva
joaofarias@iperon.ro.gov.br

Jair Ferreira
joaojair@iperon.ro.gov.br
Joelma Diniz
joelma@iperon.ro.gov.br

joquelane Ribeiro
joquelane@iperon.ro.gov.br

Jornalismo IPERON
jornalista@iperon.ro.gov.br

Josilene Rodrigues
Josilene@iperon.ro.gov.br

José Aldo Costa Ribeiro
josealdo@iperon.ro.gov.br

Jose da Costa Castro
josecastro@iperon.ro.gov.br

Edilson Gonzalez
joseedilson@iperon.ro.gov.br
Josembergue Silva
josemberg@iperon.ro.gov.br

Biloska Juliana Siqueira Araujo
juliana@iperon.ro.gov.br

Suely Lima Karantino
karantino@iperon.ro.gov.br

Katia Ferreira Fernandes
katiaferreira@iperon.ro.gov.br

Laucira Araujo
laucira@iperon.ro.gov.br

Ledir Bezerra
ledirbezerra@iperon.ro.gov.br

Leidimar Lima
leidimar@iperon.ro.gov.br

Lenise Gomes
lenise@iperon.ro.gov.br

Lidia Ferreira
lidia@iperon.ro.gov.br

Liliane Borges
liliane@iperon.ro.gov.br

Louizane Silva
louizane@iperon.ro.gov.br

Maria de Lourdes Feitosa
lourdes@iperon.ro.gov.br

Lu Rosso
lu@iperon.ro.gov.br

Lucineide Eglá Simões do Carmo
Lucineidecarmo@iperon.ro.gov.br

Lucenilde Adna Simoes
lucenilde@iperon.ro.gov.br

Luciana Santos Tavares
lucianatavares@iperon.ro.gov.br

Luciano Filho
luciano@iperon.ro.gov.br

Ludmila Moreira
ludmila@iperon.ro.gov.br

Marilu Rosso
lurosso@iperon.ro.gov.br
Lusileida Carneiro
lusileida@iperon.ro.gov.br

Maiara Daiane Castilho
maiara@iperon.ro.gov.br

Marcelo André Azevedo Veras
marceloveras@iperon.ro.gov.br

Marcia Fogaça
marciafogaca@iperon.ro.gov.br

Marcia Andrea
marciandrea@iperon.ro.gov.br

Marcia Simone
marciasimone@iperon.ro.gov.br

Marcio bezerra
marcio@iperon.ro.gov.br

Margareth Souza
margareth@iperon.ro.gov.br

Maria Conceição Mascarenhas
mariaconceicao@iperon.ro.gov.br

Maria Helena
mariahelena@iperon.ro.gov.br
Maria José
mariajose@iperon.ro.gov.br

Maria Loudes
marialourdes@iperon.ro.gov.br

Mariana Gomes
mariana@iperon.ro.gov.br

Maria Necilia Pessoas Freitas
marianecilia@iperon.ro.gov.br

Maria Rosario
mariarosario@iperon.ro.gov.br

Maria Tereza Ferreira da Rocha
mariatereza@iperon.ro.gov.br

Marilena Souza
marilena@iperon.ro.gov.br

Marilene Rebouças
marilene@iperon.ro.gov.br

Marilene Cruz
marilenecruz@iperon.ro.gov.br

Jose Mario do Carmo
marinhomelo@iperon.ro.gov.br
Marinilza Santos
marinilza@iperon.ro.gov.br

Marizete Batista da Silva
marizete@iperon.ro.gov.br

Miguel Roumié
miguel@iperon.ro.gov.br

Damião Feitosa de Miranda
miranda@iperon.ro.gov.br

Mirian Donadon
mirian@iperon.ro.gov.br

Narlen Darwich
narlen@iperon.ro.gov.br

Nazare Paiva
nazare@iperon.ro.gov.br

Necilia Pessoa
necilia@iperon.ro.gov.br

Francineide Fontinele
Neuracy Rios
neuracy@iperon.ro.gov.br

Niuhara Serrath
niuhara@iperon.ro.gov.br

Oldegar Denny
oldegar@iperon.ro.gov.br
PRESIDENTE/OUVIDORIA IPERON
presidente@iperon.ro.gov.br

PATRIMONIO IPERON
patrimonio@iperon.ro.gov.br

Paulo Oreay
paulooreay@iperon.ro.gov.br

Poliana de Matos
poliana@iperon.ro.gov.br
Raquel Chaves
raquel@iperon.ro.gov.br

Regina Barroso
regina@iperon.ro.gov.br

Roberto Regis Batista
regis@iperon.ro.gov.br

Reinaldo Farias
reinaldo@iperon.ro.gov.br

Maria Rejane Sampaio dos Santos Vieira
rejane@iperon.ro.gov.br

Renée Rivero 
renee@iperon.ro.gov.br

Roney Silva
roney@iperon.ro.gov.br

Rosalina Diniz
rosadiniz@iperon.ro.gov.br

Rosalba Melo
rosalba@iperon.ro.gov.br

Rosalia Barrozo
rosalia@iperon.ro.gov.br

Rosangela Bentes
rosangelabentes@iperon.ro.gov.br

Roseana Bezerra
roseana@iperon.ro.gov.br

Roseli Moreira
roseli@iperon.ro.gov.br

Rosemary Dias
rosemary@iperon.ro.gov.br

Rosilene Gastão
rosilene@iperon.ro.gov.br

Sandra Santos
sandrasantos@iperon.ro.gov.br

Sara Dias
sara@iperon.ro.gov.br
Saulo Mendes
saulo.mendes@iperon.ro.gov.br

Sayonara Lopes
sayonara@iperon.ro.gov.br

sergio araujo
sergio@iperon.ro.gov.br

Severina Vilma
severina@iperon.ro.gov.br

Sheila Marcia
sheila@iperon.ro.gov.br

Silvia Helena
silvia@iperon.ro.gov.br

Simirames Aires
simiramesm@iperon.ro.gov.br

Sinval Souza
sinval@iperon.ro.gov.br

Suely Gorayeb
suely@iperon.ro.gov.br
Suporte Técnico IPERON
suporte_tecnico@iperon.ro.gov.br

Theomar Rego
theomar@iperon.ro.gov.br

Universa Lagos
universa@iperon.ro.gov.br

Valdemir Soares
valdemir@iperon.ro.gov.br

Unidade Vilhena
vilhena@iperon.ro.gov.br

Vilmacir Furin
vilmacir@iperon.ro.gov.br

Virna Bussons
Virna@iperon.ro.gov.br

Waltelina Franco
Waltelina@iperon.ro.gov.br

Rosana Zebalos
zebalos@iperon.ro.gov.br

